
平成３０年７月１９日 

実行委員 様 

佐世保市立早岐中学校 

ＰＴＡ会長  田中 宏憲 

 

第３回実行委員会の開催について 

    

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。 

日頃よりＰＴＡ活動に多大なるご協力を賜りお礼申し上げます。 

さて、下記の要領にて第３回実行委員会を開催いたします。ご多用中とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ９月１４日（金）午後７時３０分から 

２ 場 所  早岐中学校 多目的室１ 

３ 出席者  本部役員・各学年委員・各専門部員・各地区委員・担当の先生 

４ 議 題  （１）各部から（報告事項及び今後の活動予定） 

（２）本部から（報告事項及び協議事項）      

（３）学校から         

（４）その他  

※ 各自スリッパをご持参ください。 

   ※ 各部・各学年の活動報告/予定表は、９月１０日（月）までに連絡袋に入

れて、事務室ポストへお願いします。 

- -✂- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

実行委員会で議題に取り上げて欲しいことや、ご意見・ご質問などがありましたらご記入くださ

い。切りとって連絡袋に入れて提出してください。 

 


